PORTARIA Nº 003, DE 03 DE JANEIRO DE 2012
“EXONERA A PEDIDO SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal  de Ibiam , Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. VII, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido do cargo comissionado de Assistente de Gabinete,  a Srta. REGIANE SCUCIATTO PARISE, nomeada através da Portaria nº 073, de 16 de junho de 2009.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2012.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 03 DE JANEIRO DE 2012.

NELSON MARIO GRASSI

Prefeito Municipal
Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos três dias do mês de janeiro de dois mil e doze.

ALCINDO PEROSA

Sec. da Adm. e da Fazenda